Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03. 2014 года                               № 12
с. Горелово.

О признании нуждающейся в

улучшении жилищных условий

Коршуновой  Н. В.
В соответствии с п.1 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять на учет в качестве нуждающегося  в жилом помещении Коршунову Наталию Владимировну, 01.09.1987 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ярославская область, Брейтовский район, д. Дубец, д. 40, паспорт 78 08 650837 выданный ТП УФМС России по  Ярославской области в Брейтовском районе  15.08.2008 г.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Гореловского

 сельского поселения                                                В.А.Бобин.